

2016-03-24

Landshövding  
Cecilia Schelin Seidegård

621 85 Visby

## Om prioritering av den planerade gång- och cykelvägen längs väg 140 mellan Västergarn och Klintehamn (se ert dnr 364-2016)


Rubricerad gång- och cykelväg är sedan många år mycket efterlängtd för att minska olycksrisken på denna hårt trafikerade sträcka där oskyddade trafikanter lever mycket farligt. För ännu några veckor sedan angav Trafikverket på sin hemsida att gång- och cykelvägen skulle bli klar våren 2017 och såvitt vi kan förstå har inga komplikationer tillstött i förberedelserna. Ärendet finns sedan den 2 februari hos Länsstyrelsen för yttrande/tillstyrkande.

Nu skriver Trafikverket så här på sin hemsida: *"När Länsstyrelsen har tillstyrkt planen, kan vi lämna den till fastställelseprövning. Det planerar vi kunna göra under våren 2016. När planen vunnit laga kraft kommer vi att handla upp en entreprenör så att vi kan börja bygga den nya gång- och cykelvägen. Byggnationerna kan påbörjas tidigast hösten 2017."* Man säger nu inte längre något om när den kan bli klar.

Den fastställelseprövning som ska göras kommer Trafikverkets egen avdelning för Juridik och planprövning att svara för. Enligt Trafikverkets projektledare kan denna fastställelseprövning ta 6-12 månader. Vi har mycket svårt att förstå att denna långa handläggningstid kan krävas inom Trafikverket för detta okomplicerade projekt som redan är mycket grundligt dokumenterat. Parallellt med fastställelseprövningen bör upphandlingen av entreprenör kunna förberedas för att snabba på projektet. Enligt vår bedömning borde fortfarande gång- och cykelvägen kunna vara klar till sommaren 2017 om inga väsentliga komplikationer tillstöter.

Vi vädjar därför till dig från föreningen Klintetraktens framtid att du i din egenskap av landshövding så långt möjligt hjälper till så att gång- och cykelvägen mellan Västergarn och Klintehamn kommer till utförande utan onödig tidsutdräkt.

För Klintetraktens framtid



Lars Bjurström (ordf.)  
070 541 98 35  
Valldammsvägen 5  
623 77 Klintehamn



Stefan Stenberg (ledamot)  
072 223 7300  
N. Kustvägen 23  
623 77 Klintehamn